

**Prebona AB (publ)**  
556855-5022

## **Delårsrapport Q2 2019 Prebona AB (publ)**

### **Delårsresultat 1 januari – 30 juni 2019 koncernen**

- Nettoomsättningen uppgick till 742 633 (768 586) SEK
- Rörelsens intäkter uppgick till 1 698 171 (1 396 774) SEK
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -4 170 166 (-3 740 448) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -4 561 011 (-4 500 557) SEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,23 (-0,22) SEK
- Antal aktier vid periodens utgång är 18 416 543 st. (17 013 750 st.)

### **Rapportperiod 1 april – 30 juni 2019 koncernen**

- Nettoomsättningen uppgick till 202 922 (548 847) SEK
- Rörelsens intäkter uppgick till 823 212 (1 045 035) SEK
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -2 217 427 (-1 851 451) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -2 361 033 (-2 198 581) SEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,12 (-0,11) SEK
- Antal aktier vid periodens utgång är 18 416 543 st. (17 013 750 st.)

### **Väsentliga händelser under rapportperioden**

- LMS Bele blir återförsäljare av Prebona OdorControl
- Prebona erhåller initial order från tillverkare av handväskor
- Prebona tecknar återförsäljaravtal i USA
- Prebona tecknar återförsäljaravtal i Sydkorea
- Prebona genomför två mindre riktade emissioner
- En viktig kund, Liwa Färg, försattes i konkurs under juni månad
- Prebona deltar i ett forskningscenter, "Biobarriers – health, disorders and healing", inom smarta material och sårläkning
- Prebona lämnar in en ny patentansökan avseende en antiviral substans
- Prebona beviljas Vinnova-finansiering för att genomföra en preklinisk utvecklingsplan

### **Väsentliga händelser efter rapportperioden**

- Prebona erhåller initial order från tysk kund
- Prebona får första order från återförsäljare i Sydkorea
- Prebona genomför en organisationsförändring och tillsätter ny VD
- Prebona's teknik vinner Scandinavian Outdoor Award för miljömässig hållbarhet
- Prebona OdorControl erhåller OEKO TEX miljöcertifiering

**Prebona AB (publ)**

556855-5022

**Kort om Prebona AB (publ)**

Prebona är ett materialteknikbolag som levererar miljömässiga produkter med överlägsen funktion inom affärsområdena AirCare, SurfaceCare samt Prebona HealthCare AB. Bolagets produkter bygger på Prebonas patenterade teknologi, Prebona CompoTech, som medger att Prebonas kunder kan tillgodose viktiga behov på ett kostnadseffektivt och miljömässigt sätt. Prebona vill bli en globalt ledande leverantör av funktionella material och ytbeläggningar för specifika användningar inom industrier som representerar stort värde och god tillväxt. Prebona HealthCare AB är ett helägt dotterbolag för att utveckla lösningar baserade på Prebonas teknologi inom infektionskontroll samt mot antibiotikaresistens. Prebona Inc. är ett helägt dotterbolag för att utveckla marknaden för Prebonas produkter i USA. Prebona AB (publ) (PREBON) är listat på Spotlight Stockmarket. För mer information se [www.prebona.com](http://www.prebona.com).

**VD-ord**

När jag under juli månad blev tillfrågad av styrelseordföranden att ta över VD-rollen var det, trots bolagets kortfristiga utmaningar, inget svårt beslut att ta. Jag är övertygad om teknologins och produkternas möjligheter och jag har sett hur nöjda våra nuvarande kunder är. Dessutom tror jag på ledningsgruppens motivation och unika blandning av kompetenser. Slutligen ser jag vad som behöver göras för att nå en kraftigt ökad tillväxt. Min bedömning är att bolagets potential är mycket stor.

Resultatet för Q2 är inte tillfredsställande. Våra siffror tyngs kortfristigt av att en av våra planerade och budgeterade största kunder – LIWA AB – försattes i konkurs i juni månad. Det ligger bakom oss nu och vi har samtidigt lärt oss oerhört mycket om färgindustrin, något som vi kommer att ta med oss till andra kunder.

Bolaget har under en tid varit väldigt teknikstyrt, vilket har resulterat i att Prebona nu har en bred och imponerande produktportfölj som kommer att tillåta oss att angripa ett stort antal marknadssegment över tiden. Att man initialt har fokuserat på tekniken är inte ovanligt bland företag i denna fas, men från och med nu kommer Prebonas primära fokus att ligga på marknad och försäljning. Jag har själv varit involverad i ett stort antal bolag som säljinriktad VD (bl.a på Unilever, Thule Asia/Pacific, Helsa GmbH & Co. KG, Lübke GmbH) och har gedigen erfarenhet från att bygga upp en internationellt fungerande säljorganisation samt att driva nödvändiga förändringsprocesser.

I korthet ser vår nya strategi ut som följer:

- Vi kommer att jobba upp en internationell kundbas enligt en tydlig och fokuserad marknadsplan som innebär prioritet på Prebona OdorControl och i andra hand Prebona DuraClean.
- Vi renodlar vår affärsmodell och positionerar oss tydligt som "ingredient brand" mot B2B-kunder. Där har vi redan lyckats med att öppna en dialog med några av marknadens tyngsta aktörer inom lukteliminering och ytbehandlingar. Vår teknologi hjälper deras egna varumärken att bli bättre och miljövänligare. Det är väldigt roligt att vi nu har fått våra första köpande kunder i Tyskland och Sydkorea samt att vi kunnat bredda den svenska kundkretsen baserat på detta koncept.
- Initialt *marknadsfokus* blir textilsegmentet (via Polygiene AB), facility management och transportsektorn med fordonsvård. Den initiala införsäljningsprocessen är tidskrävande, eftersom vi presenterar en helt ny teknologi, men behovet av miljömässiga och hållbara produkter växer stadigt och det är här vi ser ett växande intresse för Prebona. Det hjälpte naturligtvis att Polygiene AB nyligen vann den prestigefyllda Scandinavian Outdoor Award

**Prebona AB (publ)**

556855-5022

för 'Sustainability' med hjälp av vår teknologi. Vi har också fått den mycket viktiga miljöcertifieringen, OEKO TEX.

- Den initiala *geografiska prioriteten* blir Skandinavien, Tyskland och USA, där några av våra stora potentiella kunder är etablerade.
- Fram till sommaren 2020 kommer vi att etablera ett internationellt nätverk av oberoende agenter och distributörer som kommer att arbeta in vår produktportfölj på relevanta bolag och tydligt bredda kundbasen.
- På grund av Prebonas nuvarande tydliga produktfokus, kommer våra andra, väldigt spännande, färdiga produkter, Prebona Disinfect och Prebona Protect först att re-introduceras under senare delen av 2020.
- Inom R&D kommer vi att fortsätta driva ett mycket ambitiöst utvecklingsprogram inom Prebona HealthCare som öppnar upp för stora möjligheter för bolag som jobbar mot antibiotikaresistens och infektionsproblematik. Under året har vi bl.a. inlett ett samarbete med ett konsortium som leds av Malmö universitet inom området för sårvård. Vi har också erhållit anslag för planering av in vivo-studier som vi avser att genomföra under slutet av 2019. Vi har initierat kommersiella kontakter och förväntar oss tydliga signaler och chanser till ett strategiskt samarbete med läkemedelsbolag under år 2020.

Vi satsar offensivt för att ta Prebona till nästa nivå och arbetar vidare med att etablera bolagets produkter på marknaden. Prebona har utan tvekan ett innovativt erbjudande och en mycket spännande utvecklingspotential och jag är entusiastisk över möjligheten att få leda bolagets utveckling vidare!

Patrik Bernstein, VD Prebona AB (publ)

**Prebona AB (publ)**  
556855-5022

### **Kommentar till resultatet och finansiering**

Försäljningen minskade jämfört med samma period 2018 främst beroende av att en av bolagets viktigaste kunder, Liwa Färg, försattes i konkurs under juni månad. Det medförde dels förlorade kundfordringar och dels förlorade löpande försäljningsintäkter. Kostnaderna har ökat något men bolaget har genomfört ett program för att reducera de fasta kostnaderna som kommer att få fullt utslag under det tredje kvartalet. Den underliggande försäljningsutvecklingen är positiv och bolagets pipeline av affärsmöjligheter ökar stadigt. Bolaget har under kvartalet genomfört riktade emissioner om 2 miljoner kronor. Det är bolagets bedömning att tillgängliga likvida medel tillsammans med bekräftade åtaganden är tillräckliga för att finansiera verksamheten under 12 månader. Dessutom drivs verksamheten kostnadseffektivt med stor andel provisionsbaserad ersättning där det är möjligt. En mer offensiv strategi kan föranleda en kapitalanskaffning.

### **Aktien**

Prebona AB (publ) noterades den 17 december 2015 på AktieTorget (nuvarande Spotlight).

### **Antal aktier**

Vid periodens utgång har Prebona AB (publ) 18 416 543 stycken utestående aktier.

### **Ägarförhållanden i %**

Christian och Jessica Östberg	37,27
Bo T Förvaltning	7,02
S-Bolagen AB	6,45
Claes De Geer	6,35
Rcm Engineering	3,40
Small Particle Technology Gbg	3,32
Lars-Ove Sandberg	3,11

### **Principer för rapportens upprättande**

Delårsrapporten har upprättats enligt samma redovisningsprinciper som i bolagets senaste årsredovisning, det vill säga enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

### **Kommande rapporttillfällen**

Prebona AB (publ) lämnar Q3-rapport 2019-11-29

Prebona AB (publ) lämnar bokslutskommuniké 2020-02-27

**Prebona AB (publ)**  
556855-5022

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

**Stockholm 2019-08-29**

**Verkställande direktören på uppdrag av styrelsen i Prebona AB (publ)**

## Koncernens resultaträkning 1 april – 30 juni

<i>Belopp i kr</i>	<i>2019-04-01 - 2019-06-30</i>	<i>2018-04-01 - 2018-06-30</i>
<b><i>Rörelseintäkter</i></b>		
Nettoomsättning	202 922	548 847
Förändring av varulager	338 135	35 000
Aktiverat arbete för egen räkning	281 200	0
Övriga rörelseintäkter	955	461 188
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>823 212</b>	<b>1 045 035</b>
<b><i>Rörelsekostnader</i></b>		
Råvaror och förnödenheter	85 653	-113 139
Övriga externa kostnader	-2 018 734	-1 602 925
Personalkostnader	-890 597	-980 207
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-77 502	-84 330
Övriga rörelsekostnader	-19 172	-9 137
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 920 352</b>	<b>-2 789 738</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 097 140</b>	<b>-1 744 703</b>
<b><i>Finansiella poster</i></b>		
Övriga ränteintäkter	0	4
Räntekostnader	-120 287	-106 752
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-120 287</b>	<b>-106 748</b>
<b>Resultat efter fin poster</b>	<b>-2 217 427</b>	<b>-1 851 451</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-2 217 427</b>	<b>-1 851 451</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2 217 427</b>	<b>-1 851 451</b>
Resultat per aktie	-0,12	-0,11

**Koncernens resultaträkning 1 januari – 30 juni**

<i>Belopp i kr</i>	<i>2019-01-01 - 2019-06-30</i>	<i>2018-01-01 - 2018-06-30</i>	<i>2018-01-01 - 2018-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning	742 633	768 586	1 816 972
Förändring av varulager	365 383	15 000	33 189
Aktiverat arbete för egen räkning	589 200	152 000	680 000
Övriga rörelseintäkter	955	461 188	594 448
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>1 698 171</b>	<b>1 396 774</b>	<b>3 124 609</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	-117 489	-259 879	-362 275
Övriga externa kostnader	-3 404 776	-2 807 068	-5 202 455
Personalkostnader	-1 889 888	-1 803 014	-3 700 893
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-155 004	-127 500	-218 455
Övriga rörelsekostnader	-19 405	-9 174	-22 853
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 586 562</b>	<b>-5 006 635</b>	<b>-9 506 931</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 888 391</b>	<b>-3 609 861</b>	<b>-6 382 322</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter	0	4	76
Räntekostnader	-281 775	-130 591	-263 619
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-281 775</b>	<b>-130 587</b>	<b>-263 543</b>
<b>Resultat efter fin poster</b>	<b>-4 170 166</b>	<b>-3 740 448</b>	<b>-6 645 865</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-4 170 166</b>	<b>-3 740 448</b>	<b>-6 645 865</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-4 170 166</b>	<b>-3 740 448</b>	<b>-6 645 865</b>
Resultat per aktie	-0,23	-0,22	-0,39

## Koncernens balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>2019-06-30</i>	<i>2018-06-30</i>	<i>2018-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Immateriella anläggningstillgångar</i></b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	1 885 519	841 448	1 364 933
Patent, varumärken samt liknande rättigheter	1 706 720	1 874 012	1 790 364
Förskott för immateriella anläggningstillgångar	150 000	0	150 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>3 742 239</b>	<b>2 715 460</b>	<b>3 305 297</b>
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	19 269	24 807	22 015
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>19 269</b>	<b>24 807</b>	<b>22 015</b>
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andra långfristiga fordringar	17 375	17 375	17 375
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>17 375</b>	<b>17 375</b>	<b>17 375</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>3 778 883</b>	<b>2 757 642</b>	<b>3 344 687</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Varulager</i></b>			
Råvaror och förnödenheter	141 505	0	0
Färdiga varor och handelsvaror	506 904	139 603	130 517
	<b>648 409</b>	<b>139 603</b>	<b>130 517</b>
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar	1 060 040	842 363	2 033 566
Skattefordringar	95 965	28 225	5 557
Övriga fordringar	510 766	137 131	109 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	370 200	279 972	344 084
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>2 036 971</b>	<b>1 287 691</b>	<b>2 492 232</b>
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank	2 224 075	2 525 613	1 671 635
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>4 909 456</b>	<b>3 952 907</b>	<b>4 294 384</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>8 688 339</b>	<b>6 710 549</b>	<b>7 639 071</b>



<i>Belopp i kr</i>	<i>2019-06-30</i>	<i>2018-06-30</i>	<i>2018-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	910 988	850 688	858 393
Övrigt tillskjutet kapital	23 101 309	18 550 864	19 153 818
Annat eget kapital inkl. årets resultat	-24 479 570	-17 305 768	-20 222 242
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-467 273</b>	<b>2 095 784</b>	<b>-210 031</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	1 341 026	1 269 231	2 038 462
Checkräkningskredit	0	33 135	0
Övriga skulder	4 500 000	1 500 000	2 500 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>5 841 026</b>	<b>2 802 366</b>	<b>4 538 462</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	861 538	461 538	461 538
Leverantörsskulder	683 731	924 733	1 147 361
Skatteskulder	0	0	1 405
Övriga skulder	1 248 415	118 668	1 179 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	520 902	307 460	520 902
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 314 586</b>	<b>1 812 399</b>	<b>3 310 640</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>8 688 339</b>	<b>6 710 549</b>	<b>7 639 071</b>

## Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Övrigt tillskjutet kapital</i>	<i>Annat eget kapital inkl. årets resultat</i>	<i>Totalt Kapital</i>
<b>Vid årets början 2018-01-01</b>	751 278	14 320 219	-13 532 346	1 539 151
Emission	99 410	4 230 644	-30 055	4 299 999
Optionsinlösen	7 705	392 955		400 660
Pågående nyemission		210 000		210 000
Omräkningsdifferenser			-13 976	-13 976
Årets resultat			-6 645 865	-6 645 865
<b>Vid årets slut 2018-12-31</b>	<b>858 393</b>	<b>19 153 818</b>	<b>-20 222 242</b>	<b>-210 031</b>
Emission	52 595	3 947 492		4 000 087
Omräkningsdifferenser			-87 163	-87 163
Periodens resultat			-4 170 166	-4 170 166
<b>Vid periodens slut 2019-06-30</b>	<b>910 988</b>	<b>23 101 310</b>	<b>-24 479 571</b>	<b>-467 273</b>

Antal aktier per 2019-06-30 uppgår till 18 219 753 st.

## Koncernens kassaflödesanalys 1 april – 30 juni

<i>Belopp i kr</i>	<i>2019-04-01 2019-06-30</i>	<i>2018-04-01 - 2018-06-30</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	-2 217 427	-1 851 090
Justeringar för poster som inte ingår i kassalödet	98 835	82 655
Betald skatt	-16 935	-89 120
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-2 135 527</b>	<b>-1 857 555</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>		
Förändring av varulager	-490 645	-24 976
Förändring kundfordringar	941 465	-494 705
Förändring av korta fordringar	-440 137	-3 432
Förändring leverantörsskulder	-191 889	182 202
Förändring av korta skulder	-44 300	-115
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-2 361 033</b>	<b>-2 198 581</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-281 200	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-281 200</b>	<b>0</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemissioner	2 000 087	3 000 000
Upptagna lån	4 000 000	0
Amorteringar	-2 182 051	-126 392
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>3 818 036</b>	<b>2 873 608</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>1 175 803</b>	<b>675 027</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>1 048 273</b>	<b>1 850 586</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>2 224 075</b>	<b>2 525 613</b>

## Koncernens kassaflödesanalys 1 januari – 30 juni

<i>Belopp i kr</i>	<i>2019-01-01 2019-06-30</i>	<i>2018-01-01 - 2018-06-30</i>	<i>2018-01-01 - 2018-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	-4 170 166	-3 740 448	-6 645 865
Justeringar för poster som inte ingår i kassalödet	67 841	124 582	204 479
Betald skatt	-91 813	-28 225	-4 152
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-4 194 138</b>	<b>-3 644 091</b>	<b>-6 445 538</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring av varulager	-517 893	-15 000	-5 914
Förändring kundfordringar	973 526	-335 137	-1 526 340
Förändring av korta fordringar	-427 857	71 897	35 891
Förändring leverantörsskulder	-463 630	-191 879	30 749
Förändring av korta skulder	68 981	-234 347	39 861
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-4 561 011</b>	<b>-4 348 557</b>	<b>-7 871 291</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-589 200	-152 000	-830 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-589 200</b>	<b>-152 000</b>	<b>-830 000</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemissioner	4 000 087	4 299 999	4 509 999
Upptagna lån	4 000 000	33 135	3 000 000
Amorteringar	-2 297 436	-230 769	-461 538
Optionsinlösen	0	0	400 660
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>5 702 651</b>	<b>4 102 365</b>	<b>7 449 121</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>552 440</b>	<b>-398 192</b>	<b>-1 252 170</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>1 671 635</b>	<b>2 923 805</b>	<b>2 923 805</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>2 224 075</b>	<b>2 525 613</b>	<b>1 671 635</b>

## Moderbolagets resultaträkning 1 april – 30 juni

<i>Belopp i kr</i>	<i>2019-04-01 - 2019-06-30</i>	<i>2018-04-01 - 2018-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter</b>		
Nettoomsättning	90 747	538 418
Förändring av varulager	338 135	0
Aktiverat arbete för egen räkning	281 200	0
Övriga rörelseintäkter	955	461 188
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>711 037</b>	<b>999 606</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	88 003	-126 277
Övriga externa kostnader	-1 835 545	-1 422 393
Personalkostnader	-830 787	-902 048
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-77 502	-84 330
Övriga rörelsekostnader	-19 172	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 675 003</b>	<b>-2 535 048</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 963 966</b>	<b>-1 535 442</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	-96 000	0
Övriga ränteintäkter	0	4
Räntekostnader	-120 287	-106 752
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-216 287</b>	<b>-106 748</b>
<b>Resultat efter fin poster</b>	<b>-2 180 253</b>	<b>-1 642 190</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-2 180 253</b>	<b>-1 642 190</b>
<b>Periodens resultat</b>	<b>-2 180 253</b>	<b>-1 642 190</b>
Resultat per aktie	-0,12	-0,10

**Moderbolagets resultaträkning 1 januari – 30 juni**

<i>Belopp i kr</i>	<i>2019-01-01 - 2019-06-30</i>	<i>2018-01-01 - 2018-06-30</i>	<i>2018-01-01 - 2018-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning	629 129	860 316	1 869 711
Förändring av varulager	365 383	-20 000	-1 811
Aktiverat arbete för egen räkning	589 200	152 000	680 000
Övriga rörelseintäkter	955	461 188	563 111
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>1 584 667</b>	<b>1 453 504</b>	<b>3 111 011</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	-101 301	-244 351	-395 762
Övriga externa kostnader	-3 080 838	-2 409 330	-4 354 869
Personalkostnader	-1 718 807	-1 678 498	-3 515 125
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-155 004	-127 500	-218 455
Övriga rörelsekostnader	-19 405	-37	-613
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 075 355</b>	<b>-4 459 716</b>	<b>-8 484 824</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 490 688</b>	<b>-3 006 212</b>	<b>-5 373 813</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	-126 000	0	-56 000
Övriga ränteintäkter	0	4	76
Räntekostnader	-281 775	-130 591	-263 619
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-407 775</b>	<b>-130 587</b>	<b>-319 543</b>
<b>Resultat efter fin poster</b>	<b>-3 898 463</b>	<b>-3 136 799</b>	<b>-5 693 356</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-3 898 463</b>	<b>-3 136 799</b>	<b>-5 693 356</b>
<b>Periodens resultat</b>	<b>-3 898 463</b>	<b>-3 136 799</b>	<b>-5 693 356</b>
Resultat per aktie	-0,21	-0,18	-0,33

## Moderbolagets balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>2019-06-30</i>	<i>2018-06-30</i>	<i>2018-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Tecknat men ej inbetalt kapital	0	3 000 002	0
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Immateriella anläggningstillgångar</i></b>			
Balanserande utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	1 885 519	841 448	1 364 933
Patent, varumärken samt liknande rättigheter	1 706 720	1 874 012	1 790 364
Förskott för immateriella anläggningstillgångar	150 000	0	150 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>3 742 239</b>	<b>2 715 460</b>	<b>3 305 297</b>
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	8 870	14 408	11 616
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>8 870</b>	<b>14 408</b>	<b>11 616</b>
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andelar i koncernföretag	299 221	207 221	249 221
Fordringar hos koncernföretag	1 227 697	0	755 905
Andra långfristiga fordringar	17 375	17 375	17 375
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>1 544 293</b>	<b>224 596</b>	<b>1 022 501</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>5 295 402</b>	<b>2 954 464</b>	<b>4 339 414</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Varulager m m</i></b>			
Råvaror och förnödenheter	141 505	0	0
Färdiga varor och handelsvaror	403 572	20 000	38 189
	<b>545 077</b>	<b>20 000</b>	<b>38 189</b>
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar	1 013 678	842 363	2 006 743
Fordringar hos koncernbolag	500 553	853 345	710 313
Aktuella skattefordringar	95 965	28 225	5 557
Övriga fordringar	510 766	126 155	78 341
Förutbetalda kostnader och uppl intäkter	278 271	279 972	303 943
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>2 399 233</b>	<b>2 130 060</b>	<b>3 104 897</b>
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank	2 108 241	2 525 613	1 397 788
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 052 551</b>	<b>4 675 673</b>	<b>4 540 874</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>10 347 953</b>	<b>7 630 137</b>	<b>8 880 288</b>

<i>Belopp i kr</i>	<i>2019-06-30</i>	<i>2018-06-30</i>	<i>2018-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	910 988	850 688	858 393
Ej registrerat aktiekapital	16 950	0	3 387
Fond för utvecklingsutgifter	1 885 519	841 448	1 364 933
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>2 813 457</b>	<b>1 692 136</b>	<b>2 226 713</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	23 084 359	18 550 863	19 150 431
Balanserat resultat	-20 788 393	-14 050 966	-14 574 451
Årets resultat	-3 898 463	-3 136 799	-5 693 356
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>-1 602 497</b>	<b>1 363 098</b>	<b>-1 117 376</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 210 960</b>	<b>3 055 234</b>	<b>1 109 337</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	1 341 026	1 269 231	2 038 462
Övriga skulder	4 500 000	1 500 000	2 500 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>5 841 026</b>	<b>2 769 231</b>	<b>4 538 462</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	861 538	461 538	461 538
Leverantörsskulder	683 731	924 733	1 080 615
Övriga skulder	1 239 796	111 941	1 179 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	510 902	307 460	510 902
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 295 967</b>	<b>1 805 672</b>	<b>3 232 489</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>10 347 953</b>	<b>7 630 137</b>	<b>8 880 288</b>



## Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Ej registrerat aktie- kapital</i>	<i>Fond för utveck- lings- kostnader</i>	<i>Överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets Resultat</i>
<b>Vid årets början 2018-01-01</b>	<b>751 278</b>	<b>30 055</b>	<b>726 996</b>	<b>14 320 219</b>	<b>-8 566 632</b>	<b>-5 369 882</b>
Aktiverade egna utvecklingsarbeten			680 000		-680 000	
Avskrivning av egna utvecklingsarbeten			-42 063		42 063	
Nyemission	99 410	-30 055		4 230 644		
Optionsinlösen	7 705			392 955		
Pågående nyemission		3 387		206 613		
Balanseras i ny räkning					-5 369 882	5 369 882
Årets resultat						-5 693 356
<b>Vid årets slut 2018-12-31</b>	<b>858 393</b>	<b>3 387</b>	<b>1 364 933</b>	<b>19 150 431</b>	<b>-14 574 451</b>	<b>-5 693 356</b>
Aktiverade egna utvecklingsarbeten			589 200		-589 200	
Avskrivning av egna utvecklingsarbeten			-68 614		68 614	
Emission	52 595	13 563		3 933 928		
Balanseras i ny räkning					-5 693 356	5 693 356
Årets resultat						-3 898 463
<b>Vid periodens slut 2019-06-30</b>	<b>910 988</b>	<b>16 950</b>	<b>1 885 519</b>	<b>23 084 359</b>	<b>-20 788 393</b>	<b>-3 898 463</b>

Antal aktier per 2019-06-30 uppgår till 18 219 753 st.

## Moderbolagets kassaflödesanalys 1 april – 30 juni

<i>Belopp i kr</i>	<i>2019-04-01 - 2019-06-30</i>	<i>2018-04-01 - 2018-06-30</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	-2 180 253	-1 642 190
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	173 501	84 330
Betald skatt	-16 935	-87 811
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-2 023 687</b>	<b>-1 645 671</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>		
Förändring av varulager	-479 640	0
Förändring kundfordringar	958 729	-510 810
Förändring av korta fordringar	-379 865	-255 533
Förändring leverantörsskulder	-151 841	209 266
Förändring av korta skulder	8 801	-6 841
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-2 067 503</b>	<b>-2 209 589</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-281 200	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-339 966	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-621 166</b>	<b>0</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemissioner	2 000 087	3 000 000
Upptagna lån	4 000 000	0
Amorteringar	-2 182 051	-115 384
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>3 818 036</b>	<b>2 884 616</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>1 129 367</b>	<b>675 027</b>
<b>Ingående likvida medel</b>	<b>978 874</b>	<b>1 850 586</b>
<b>Utgående likvida medel</b>	<b>2 108 241</b>	<b>2 525 613</b>

## Moderbolagets kassaflödesanalys 1 januari – 30 juni

<i>Belopp i kr</i>	<i>2019-01-01 - 2019-06-30</i>	<i>2018-01-01 - 2018-06-30</i>	<i>2018-01-01 - 2018-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	-3 898 463	-3 136 799	-5 693 356
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	281 003	127 500	274 455
Betald skatt	-90 408	-28 225	-5 557
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-3 707 868</b>	<b>-3 037 524</b>	<b>-5 424 458</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager	-506 888	20 000	1 811
Förändring kundfordringar	993 065	-353 059	-1 517 439
Förändring av korta fordringar	-196 993	-499 811	-211 565
Förändring leverantörsskulder	-396 884	-180 150	-24 268
Förändring av korta skulder	60 362	-235 105	35 830
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-3 755 206</b>	<b>-4 285 649</b>	<b>-7 140 089</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-589 200	-152 000	-830 000
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-647 792	0	-975 276
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-1 236 992</b>	<b>-152 000</b>	<b>-1 805 276</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemissioner	4 000 087	4 299 999	4 509 999
Upptagna lån	4 000 000	0	3 000 000
Amorteringar	-2 297 436	-230 769	-461 538
Optionsinlösen	0	0	400 660
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>5 702 651</b>	<b>4 069 230</b>	<b>7 449 121</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>710 453</b>	<b>-368 419</b>	<b>-1 496 244</b>
<b>Ingående likvida medel</b>	<b>1 397 788</b>	<b>2 894 032</b>	<b>2 894 032</b>
<b>Utgående likvida medel</b>	<b>2 108 241</b>	<b>2 525 613</b>	<b>1 397 788</b>